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Etat des risques et pollutions
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués
En application des articles L 125-5, L 125-6 et L125-7 du Code de I'Environnement

N. BONNAUD-CHOUKROUN & D. DARNICHE,

1mobilier % Réalisé en ligne* par . t
L / notaires associés

Numéro de dossier

Date de réalisation | 07/06/2022

Localisation du bien | g rye de la Plain d'Ormoy
91540 ORMOY

Section cadastrale | 000 ZA 1145
Données GPS | Latitude 48.568821 - Longitude 2.459959

Désignation du vendeur | SORGEM

Désignation de I'acquéreur

*Document réalisé en ligne par N. BONNAUD-CHOUKROUN & D. DARNICHE, notaires associés qui assume la responsabilité de la localisation et de la détermination de
I'exposition aux risques, sauf pour les réponses générées automatiquement par le systeme.

EXPO OND BLE AU REGARD D OUP RS PLA DE PR ON DE RISQ
Zonage réglementaire sur la sismicité : Zone 1 - Trés faible EXPOSE ** -
Commune a potentiel radon de niveau 3 NON EXPOSE ** -
Immeuble situé dans un Secteur d'Information sur les sols NON EXPOSE ** -
Inondation par crue Approuvé le 18/06/2012 NON EXPOSE **

INFORMATIONS PORTEES A CONNAISSANCE

- Mouvement de terrain Argile (Loi ELAN) Informatif (1) EXPOSE ** _

PLAN D'EXPOSITION AU BRUIT (PEB)

Consultation en ligne sur https://www.geoportail.gouv.fr/donnees/plan-dexposition-au-bruit-peb
Plan disponible en Prefecture et/ou en Mairie de ORMOY

- Plan d'Exposition au Bruit (PEB) | Informatif NON EXPOSE ** -

** Réponses automatiques générées par le systéme.

() A ce jour, ce risque n'est donné qu'a titre INFORM ATIF et n'est pas retranscrit dans I'lmprimé Officiel.
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